Российская Федерация
Кемеровская область

Яйский муниципальный район

Судженское сельское поселение

Совет народных депутатов

Судженского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  18.11.2014г. №27

с.Судженка, Яйского района

 «О принятии проекта бюджета Судженского

сельского поселения на 2015 год и

на плановый период 2016 и 2017 годов»

    Заслушав и обсудив информацию о проекте бюджета Судженского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, Совет народных депутатов Судженского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять проект бюджета Судженского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017годов:

                                             2015год                       2016год                     2017год
Доходы                                  2371,9тыс.руб.               1931,8тыс.руб.              1846,0тыс.руб.

В том числе:

Собственные доходы                999,0                                  1050,0                                 986,0

Из них:

Безвозмездные поступления

из районного бюджета:             1372,9                              881,8                                 860,0

из них

дотация                                       1304,8                               813,7                               786,9

субвенция                                   68,1                                    68,1                                   68,1

иные межбюджетные

трансферты                                                                                                                      5,0

Расходы                                 2371,9тыс.руб.               1931,8тыс.руб.              1846,0тыс.руб.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комитета по экономике и бюджету Н.С. Чернову.
Председатель Совета народных депутатов

Судженского сельского поселения
В.А. Иль

Глава Судженского сельского поселения                                          В.А. Иль